

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกลาง ฝั่งซ้าย (ซอย 4 - ซอย 5) หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,980,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 455.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,730.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,971,272.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกลาง ฝั่งซ้าย (ซอย 4-ซอย 5) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 455.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,730.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

กช 32/2563

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน ๕ แผ่น

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา..... **A**

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,820	3.57	6,497.40	1.3607	4.86	8,841.01	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นที่เดิม	ตร.ม.	2,730	10.63	29,019.90	1.3607	14.46	39,487.38	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu.(ข้างท่อ)	ลบ.ม.	14	1,957.00	27,398.00	1.3607	2,662.89	37,280.46	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu.(ลาดไหล่ทาง)	ลบ.ม.	81	1,957.00	158,517.00	1.3607	2,662.89	215,694.08	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia.4 มม.@0.20 ม.#	ตร.ม.	1,161	35.00	40,635.00	1.3607	47.62	55,292.04	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	409	222.00	90,798.00	1.3607	302.08	123,548.84	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	409	496.00	202,864.00	1.3607	674.91	276,037.04	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	61	169.00	10,309.00	1.3607	229.96	14,027.46	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	20	387.00	7,740.00	1.3607	526.59	10,531.82	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.40 ม.	ท่อน	4	504.00	2,016.00	1.3607	685.79	2,743.17	สืบราคา
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	ท่อน	38	840.00	31,920.00	1.3607	1,142.99	43,433.54	สืบราคา
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 1.00 ม.	ท่อน	4	2,678.00	10,712.00	1.3607	3,643.95	14,575.82	สืบราคา
	บ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมหล่อฝา	บ่อ	1	9,517.00	9,517.00	1.3607	12,949.78	12,949.78	สืบราคา
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	43	20.00	860.00	1.3607	27.21	1,170.20	สืบราคา
2	งานผิวทาง								
	ไพร์มโคท	ตร.ม.	2,730	32.17	87,824.10	1.3607	43.77	119,502.25	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,730	255.84	698,443.20	1.3607	348.12	950,371.66	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป				1,415,070.60			1,925,486.57	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกลาง ฝั่งซ้าย (ขอย 4-ขอย 5) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 455.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,730.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 32/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน ๕ แผ่น

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา..... **A**

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				1,415,070.60			1,925,486.57	
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	103	283.00	29,149.00	1.3607	385.08	39,663.04	สีบราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สีบราคา
					1,448,719.60			1,971,272.74	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,971,272.74 บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิฑฐ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน